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Duke ju falenderuar per bashkepunirnin! 

Lutemi nga ana juaj, shpalljet bashkelidhur te publikohen ne portalin c Sherbimit Kombetar 
te Punesirnit, 

1- Specialist te Marketingut; 

Ne rnbeshtetje te Ligjit Nr. 7961 date 12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise" 
(i ndryshuar), Vendimit Nr. 54 date 30.05.2024, "Per krijimin e Shoqerise 'TEDA Tirane" 
sh.p.k., si person juridik ne pronesi te Bashkise Tirane dhe rniratimin e Akteve te 
Themelimit", TEDA Tirane sh.p.k. shpall procedurat e konkurimit per vendet e Jira: 

Te nderuar, 

Bulevardi "Bajram Curri", 8 RHJ, Tirane 
AGJENCISE KOMBET ARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Shpallje per vende te lira pune, 

Tirane, meO~.__:i_.2024 Nr. 1?> prot. 

TEDA TIRANE SH.P.K. 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 

Balkan Citie:s Ne-tworl 
84'1 
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Dokumentat duhet te dorezohen me paste apo ne sportelet e .Sektorit te Informimit dhe Sherbimcve per 
Qytetaret ndodhur ne rrugen e Kavajes, Godina 205, Njesia Administrative, Niesia Bashkiake m.7 
prane Drejtorise se Pergjithshme re taksave Vendore brenda dates 09.09.2024. 

1. Kerkese per aplikim; 
2. Curriculum Vitae 
3. Fotokopje e Kartes se ldentitetit; 
4. Certifikate e perberjes familjare; 
5. Fotokopje e diplornes se shkolles dhe lista e notave e noterizuar; 
6. Certifikata kual ifikimi te ndryshme (ne rast se ka); 
7. Fotokopje e librezes se punes. 
8. Motivacioni i largimit nga puna e fundit (ne se cshte i puncsuar ose ka qene i punesuar); 
9. Raport mjeko-ligjor; 
10. Vertctim i gjendjes Gjyqesore; 
11. Dy fotografi (2.5 x 3 .5 cm). 

Kandidatet duhet te dorezojne dokumentat si me poshte: 

DOKUMENTACIONI, MENYRA DHE AFATI I DOREZIMIT 

l. Te jete shtetas shqiptar; 
2. Te kene te kryer nivelin e diplomes ne master shkencor; 
3. Te jete ne gjendje te mire shendetesore dhc i afte fizikisht e menderisht per te vepruar; 
4. Te mos jete i denuar nga organet gjyqesore dhe te drejtesisc me vendim te formes se prere; 
5. Preferohet te kete minimumi 5 vite ekspericnce pune ne fushen e marketingut; 
6. Preferohet te kete njohuri mbi adrninistraten publike dhe marredheniet nderkombetare. 

Kandidatet duhet tc plotesojue kerkesat e posacme si vijon: 

)- Specialist te Marketingut. 

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 7961 date. 12.07.1995 "Kodi 'i Punes i Republikes se Shqiperise" (i 
ndryshuar), Vendimit Nr. 54 date 30.05.2024, "Per krijimin c Shoqerise "TEDA Tirane" sh.p.k . ., si 
person juridik ne pronesi re Bashkise Tirane dhe miratimin e Akteve te Themelimit", TEDA Tirane 
sh.p.k. shpall procedurat e kon.kurimit per vendet e lira: 

PUNON.JES ME KONTRATE 

SHPALLJE PER VEN DE TE LlRA PUNE 

TEDA TIRANE SH.P.K. 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 

Balkan Clthts tfotwotl __ iJ __ ' ...... ., .. 
( \ .. 
~ 
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Ne perfundim te vleresimit te kandidateve, TEDA Tirane sh.p.k. do te shpalle fituesit ne portalin 
"Sherbimi Kombetar i Punesimit" ne faqen e intcrnetit te Bashkise Tirane ne stendat e informimit tc 
publikut, prane Bashkise Tirane. 
Kandidatet jo fitues kane te drejte te ankimohen prane Njesise se Burimeve Njerezore te Bashkise 
Tirane. Afati i ankimimit eshte 3 dite nga data e shpalljes se fituesit. 

DATA E DALJES SE REZULTATEVE TE KONKURlMlT DRE M.ENYRA E 
KOMUNIKIMIT 

Kandidatet do te vleresohen ne lidhje me dokumcntacionin e dorezuar, 

MENYRA E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE 
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